
Pomozte mamince Marjánky,Pomozte mamince Marjánky,
která zůstala na péči samakterá zůstala na péči sama
Ráda bych vám představila statečnou maminku, která se
každý den snaží zvládnout situaci, kterou si většina z nás
neumí ani představit. Její život se točí kolem péče o její
milovanou dcerku Marjánku, která trpí vážnou formou autismu.
Marjánka je krásná, ale velmi náročná holčička…

– Saskia Mišová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23179

https://donio.cz/p/23179

	Pomozte mamince Marjánky, která zůstala na péči sama

